
19/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=912556&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2021 
 

Às 12:19 horas do dia 19 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00013/2021, referente ao
Processo nº 2021/58778, o pregoeiro, Sr(a) ALBINO GUILHERME QUADROS DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR
Descrição Complementar: AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO*
GG, GRAMATURA CERCA DE 150 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA
ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.350,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SER , pelo melhor lance de R$
22.400,0000 , com valor negociado a R$ 22.398,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2021
12:19:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RBMF COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS E SER, CNPJ/CPF: 06.916.722/0001-77, Melhor lance: R$
22.400,0000, Valor Negociado: R$ 22.398,0000, Motivo: Conforme proposta ajustada
enviada pela empresa.

Item: 2
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR
Descrição Complementar: AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO*
GG, GRAMATURA CERCA DE 150 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA
ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32.316,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SER , pelo melhor lance de R$
23.900,0000 , com valor negociado a R$ 23.898,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2021
12:19:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RBMF COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS E SER, CNPJ/CPF: 06.916.722/0001-77, Melhor lance: R$
23.900,0000, Valor Negociado: R$ 23.898,0000, Motivo: Conforme proposta ajustada
enviada pela empresa.



19/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=912556&acao=A&tipo=t 2/2

Fim do documento


